
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr   76/ 2021 

Burmistrza  Gminy  i  Miasta  w    W i t k o w i e 

z  dnia  8 września 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników konsultacji społecznych na temat zmiany 

Statutów Osiedli 

 

 

 Na podstawie §10 uchwały Rady Miejskiej w Witkowie Nr uchwały Rady Miejskiej 

w Witkowie Nr XXVII/226/2021 z dnia 25 marca 2021r. w sprawie ustalenia zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie Gminy i Miasta Witkowo oraz wymagań, 

jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 2797) 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Podaje się do publicznej wiadomości wyniki konsultacji społecznych w sprawie zmiany 

Statutów Osiedli: Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 im. Lotnictwa Polskiego w Witkowie. 

 

§2. W przeprowadzonych w dniach od 27 sierpnia 2021 r. do 7 września 2021 r. konsultacjach 

społecznych, mieszkańcy Osiedli wymienionych w §1, pozytywnie i bez uwag zaopiniowali 

proponowane zmiany w Statutach Osiedli. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz GiM Witkowo 

 

/-/Marian Gadziński 


